关于开展常州市优秀教师城乡牵手行动
公开课和微讲座的通知
常州市各幼儿园：
为贯彻实施《常州市乡村教师支持计划实施方案（2016—2020年）》，充分发挥我市优秀教师的示范引领作用，加大优质资源对乡村和薄弱学校的辐射力度，促进农村教师的专业提升。经研究，决定开展常州市乡村教师支持计划领衔人城乡牵手行动公开课和微讲座活动，有关事项通知如下：
一、时间：2017年6月13日（周二）分上午和下午二场
二、观摩名额分配：本次活动面向乡村幼儿园教师。武进45人，新北、金坛、溧阳各30人，天宁、钟楼各15人。请各区教研员转发通知。
三、活动内容和地点见附表
上午场         时间： 8:40—11：20

地点： 武进区鸣凰实验幼儿园多功能厅（湖塘鸣新中路252号）
	时间
	内容
	执教者
	备注

	8:45-9:10
	中班综合活动：魔法学院
	庄新宇
	武进区鸣凰实验幼儿园多功能厅

	9:15-9:40
	大班综合活动：好玩的奥利奥饼干
	俞  莉

	9:50-10:20
	微讲座：例谈幼儿园教学活动游戏化
	庄新宇

	10：25-10:55
	微讲座：美国科学教育培训有感
	俞  莉

	11:00-11:20
	专家点评
	庄春梅

	下午场        时间:  14:00—16：00
地点： 新北区新桥镇中心幼儿园新龙园区音体室（新龙花苑5栋）

	14:00—15:00
	微讲座：区域游戏中的支持性课程建设
	王  辉
	新北区新桥镇中心幼儿园新龙园区音体室

	15:00—15:30
	大班综合活动：制作风车
	王  辉

	15:30—16:00
	专家点评
	庄春梅

五、注意事项：
1、幼儿园可以分上下午组织教师分批参加观摩，新北区和武进区可适当增加名额，金坛、溧阳酌情安排。

2、 参加观摩的教师请带好身份证刷卡，认定常州市级继续教育培训课时（但教师个人信息录入与江苏省教师信息管理系统不匹配的类似问题无法解决，教师信息必须进入江苏省管理系统），敬请配合。
                                        常州市教育科学研究院
                                           2017年6月8日